



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00
fax (0-81) 886 25 95

*Uczestnicy postępowania przetargowego
na dostawę aparatury laboratoryjnej
znak sprawy DZ-2501/1813/312/12*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DZ-2501/1813/343/12

2012/02/06

WYJAŚNIENIA NR 1

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu na dostawę aparatury laboratoryjnej.

Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

Pytanie 1:

Dotyczy części 4: Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z 12-miesięcznym okresem gwarancji?

Odpowiedź – TAK.

Pytanie 2:

Dotyczy części 2: Czy Zamawiający dopuszcza angielską płuczkę spełniającą parametry podane w SIWZ, a nawet przewyższającą je w wielu punktach, w tym o zakresie objętości dozowanej od 10 do 3000 ul, ilością cykli do 99, ilością programów do 100, dokładnością dozowania CV < 2%, dwoma głowicami w komplecie - 8 i 12 kanałową, z czterema pojemnikami na płyny, w tym 3 na bufory i jednym na wodę oraz jednym na zlewki, z monitorowaniem poziomu płynów, bez regulacji prędkości nalewania płynu, z automatycznym dostosowywaniem czasu zasysania w zależności od objętości płynu?

Odpowiedź – NIE.

Pytanie 3:

Dotyczy części 2: Czy Zamawiający dopuści płuczkę objętą 12-miesięczną gwarancją?

Odpowiedź – NIE.

Pytanie 4:

Dotyczy części 2: Czy Zamawiający dopuści płuczkę, w której pamięci można zapisać do 100 różnych programów płukania (00-99)?

Odpowiedź – TAK.

Pytanie 5:

Dotyczy części 2: Czy Zamawiający dopuści płuczkę, której zakres dozowania można ustawić w zakresie 50-3000 ul ze zmianą co 50 ul?

Odpowiedź – TAK.

Pytanie 6:

Dotyczy części 2: Czy Zamawiający dopuści płuczkę, w której czas namakania można ustawić w zakresie 0-300 s. ze zmianą co 1s?

Odpowiedź – NIE.

Pytanie 7:

Dotyczy części 2: Czy Zamawiający dopuści płuczkę, w której czas wytrząsania można ustawić w zakresie 0-300 s. ze zmianą co 1s?

Odpowiedź – NIE.

Pytanie 8:

Dotyczy części 2: Czy Zamawiający dopuści płuczkę z pozostałością po odsysaniu wynoszącą <2,0 µl/dołek?

Odpowiedź – NIE.